

Kirkhoff

Rich. Ebbesen ApS

CVR-nr. 36 03 73 85

Årsrapport

2019

Nærværende årsregnskab er godkendt på den ordinære generalforsamling, den / 2020

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om assistance	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Regnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Rich. Ebbesen ApS
Hassellunden 16
2765 Smørum

Direktion Thomas Svart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med grafiske maskiner og udstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2019, kr. 8.223, anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.516.214	1.952
1 Personaleomkostninger	(1.173.001)	(1.645)
2 Afskrivninger	(200.000)	(233)
Resultat før finansielle poster	143.213	74
Andre finansielle indtægter	255	15
Andre finansielle omkostninger	(106.268)	(47)
Resultat før skat	37.200	42
3 Skat af årets resultat	(16.801)	3
Skat vedr. tidligere år	(12.176)	-
Årets resultat	8.223	45
Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	111.623	45
Udbytte for tidligere regnskabsår ikke udloddet	(103.400)	-
Disponeret i alt	8.223	45

Balance

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
	Goodwill	21.667	152
4	Immaterielle anlægsaktiver	21.667	152
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.667	82
5	Materielle anlægsaktiver	11.667	82
	Anlægsaktiver i alt	33.334	234
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.997.503	1.868
	Varebeholdninger i alt	1.997.503	1.868
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.973	290
	Udskudt skatteaktiv	26.543	18
	Andre tilgodehavender	75.647	82
	Tilgodehavender i alt	291.163	390
	Likvide beholdninger	876	-
	Omsætningsaktiver i alt	2.289.542	2.258
	Aktiver i alt	2.322.876	2.492

Balance

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	319.409	208
Udbytte for regnskabsåret	-	103
5 Egenkapital i alt	369.409	361
Gældsforpligtelser		
Bankgæld	954.755	1.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.700	171
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.236	27
Anden gæld	847.776	913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.953.467	2.131
Gældsforpligtelser i alt	1.953.467	2.131
Passiver i alt	2.322.876	2.492
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<hr/>	<hr/>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.029.217	1.609
Pensioner og sociale ydelser	71.664	71
Andre personaleomkostninger	72.120	(35)
	<hr/>	<hr/>
	1.173.001	1.645
	<hr/>	<hr/>
Selskabet har i årets løb gennemsnitligt haft 2 heltidsbeskæftigede.		
2. Afskrivninger		
Goodwill	130.000	152
Afskrivning andre anlæg driftsmateriel og inventar	70.000	81
	<hr/>	<hr/>
	200.000	233
	<hr/>	<hr/>
3. Selskabsskat		
Skyldigt sambeskatningsbidrag	(37.244)	(15)
Regulering af udskudt skat	20.443	18
	<hr/>	<hr/>
	(16.801)	3
	<hr/>	<hr/>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	650.000
Kostpris ultimo	650.000
Afskrivninger primo	498.333
Årets afskrivninger	130.000
Afskrivninger ultimo	628.333
Bogført værdi ultimo	21.667

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Afskrivninger primo	268.333
Årets afskrivninger	70.000
Afskrivninger ultimo	338.333
Bogført værdi ultimo	11.667

Noter

6. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	207.786	103.400	311.186
Udbytte ej udbetalt	-		(103.400)	(103.400)
Overført resultat		111.623		111.623
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>319.409</u>	<u>-</u>	<u>319.409</u>

Selskabskapital:

Selskabskapitalen fremkommer således:

Stiftelse, kontant indskud 31. oktober 2016	<u>50.000</u>
---	---------------

Noter

6. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 94.

Leasingforpligtelse udgør t.kr.72.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af koncernens sambeskatningsindkomst.